
Zruč n. S. 2
Uhlířské Janovice B 2
Poločas: 1:2. Branky: Koudela, 
J. Havránek - V. Svoboda, M. Svo-
boda. Rozhodčí: Mikeš. ŽK: 4/5. 
Diváků: 60. Zruč n. S.: Kořínek - 
M. Havránek, J. Havránek, Jouza, 
Jelínek, Tvrdík, Matouš, Váňa, 
Louda, Koudela, Brož. Střídali: 
Jíra, Hájek, Smutný. U. Janovice 
B: Verner - Pana, Čížek, Hrbek, 
M. Svoboda, Meloun, Forman, 
Jelínek, Blecha, Bohatec, V. Svo-
boda. Střídal Rettig.
Křesetice 0
Malín 5
Poločas: 0:4. Branky: Rathauz 2, 
Čunderlík 2, P. Štoček. Rozhodčí: 
Sojka. Křesetice: Černovský 
- Rajdl, Vonšovský, Šafránek, 
Vlasák, Hruška, Faltýn, Bláha, 
Leopold, Suchorebský, Trousil. 
Střídali: J. Černý, Brotánek, R. 
Krejčík. Malín: Opasek - Husa, 
Šťastný, Střemcha, Rathauz, 
Vala, Kraus, P. Štoček, Čunderlík, 
Vrba, Macháček, V. Melša, Pok-
lop, Puchýř.
Zbýšov 3
Kaňk 1
Poločas: 1:1. Branky: vlastní 
(Mašín), Šemík, Výborný - Pav-
lík. ŽK: 5/1. ČK: Čáp (Zbýšov), 
Rozhodčí: Linhart. Diváků: 30. 
Zbýšov: Kozelka - Junek, P. Vebr, 
Horváth, Výborný, Prášek, Sobot-
ka, Babák, Valdman, Šemík, Jukl. 
Kaňk: Vokoun - Pavlík, Klatka, 
Sýs, Horký, Procházka, Čížek, 
Růžička, Mašín, Ďoubal, Matz.
Sedlec 6
Sázava 1
Poločas: 4:0. Branky: Petr Mrštík 
2, J. Vavřina 2, Pavel Mrštík, 
vlastní - Svoboda. Diváků: 50. 
Sedlec: Šilhán - Zdychynec, M. 
Poul, Kožnar, Hvězda, Ivičič, 
Jak. Spáčil, L. Tvrdý, Petr 
Mrštík, Jelínek, Vavřina. Sázava: 
Štěpánek - Švehla, Schneider, 

Chuchla, Skála, Dytrich, Král, 
Šmídek, Nepraš, Hlaváček, Svo-
boda. 

Malešov  3
Kutná Hora B 3
Poločas: 0:0. Branky: J. Rejtárek 
(pok. kop), Lupínek, R. Špitálník 
- Kácovský, Šváb, Rumpli. 
ŽK: 1/0. Rozhodčí: Netahlík. 
Diváků: 70. Malešov: Bednář 
- R. Barenčík, Lipský, Jan Rak, 
Železný, R. Špitálník, L. Lupínek, 
Klečák, J. Rejtárek, J. Špitálník, 
Žídek. Střídal: Studnička. K. 
Hora: Rohlíček - T. Pospíšil, 
Kácovský, Nedvěd, Vlach, Rum-
pli, Šváb, Fedor, Hulman, Štefl, 
Černý. Střídali Trnka, L. Fedor.

Paběnice 1
Suchdol 2
Poločas: 0:0. Branky: Sedláček - 
Havrda, Janovský. ŽK: 3/1. ČK: 
Rada(Paběnice), Paběnice: M. 
Moc - Petrásek, Blažek, Sedláček, 
O. Otava, M. Růžička, Sochr, D. 
Říha, M. Dvořák, M. Rada, Svo-
boda. Střídal J. Ulrich. Suchdol: 
Hebr - Linhart, Langr, Vavřina, 
Klička, Böhm, Pěnička, Havrda, 
Radil, Štainz, Janovský.

Tupadly B 3
Žleby 4
Poločas: 2:3. Branky: Císař, 
Vondra, Králík - Křivohlavý, 
Kulka 3. 

	 1.	Sázava	 10	 1	 3	 39:23	31
	 2.	Zruč	n.	S.	 8	 4	 2	 30:19	28
	 3.	Malín	 8	 2	 4	 33:21	26
	 4.	Sedlec	 7	 3	 4	 35:22	24
	 5.	Paběnice	 7	 3	 4	 31:20	24
	 6.	Zbýšov	 7	 2	 5	 35:27	23
	 7.	Žleby	 6	 2	 6	 31:32	20
	 8.	K.	Hora	B	 4	 5	 5	 29:29	17
	 9.	Malešov	 5	 2	 7	 26:29	17
	10.	Suchdol	 5	 1	 8	 30:25	16
	11.	Kaňk	 4	 3	 7	 23:31	15
	12.	Křesetice	 4	 3	 7	 17:31	15
	13.	U.	Janovice	B	 4	 2	 8	 21:42	14
	14.	Tupadly	B	 2	 1		11	 24:53	 7

ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2010 - 2011

17
OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 
164. Hlášení výsledků: 607638106, e-mail: vysledkykh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si prá-
vo na případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partner fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 28. března 2011

Hlášení výsledků
telefon: 607638106

E-mail: vysledkykh@seznam.cz

OKRESNÍ PŘEBOR

Skupina A

Okřesaneč - Bratčice 2:3 
(2:3), J. Tichý, M. Štrba - A. 
Šulc, M. Urválek, V. Říha. 
Zbýšov B - Štrampouch 3:0 
(0:0), Šemík 2, Valdman. Cho-
tusice B - Horušice 3:0 (1:0), 
Balvín, Šonta, Hudák. Hos-
tovlice - Žleby B 3 :1 (1:1), 
branky nehlášeny. Vlkaneč - B. 
Podolí B 2:4 (2:2), P. Dobrý, 
J. Brichta - Vávra, Kupka, 
Chudomel, Mužátko. Vrdy 
B - Záboří 1:2 (1:2), Matyáš 
- Dastych, Šubrt. Močovice - 
Horky 2:2 (0:2), Topinka ml., 
Kňourek - Ašenbrener, Trojan. 
	 1.	Bratčice	 12	 2	 0	 50:15	38

	 2.	Močovice	 10	 2	 2	 50:16	32

	 3.	Štrampouch	 10	 1	 3	 50:21	31

	 4.	Záboří	n.	L.	 10	 1	 3	 43:19	31

	 5.	Chotusice	B	 8	 2	 4	 31:23	26

	 6.	B.	Podolí	B	 6	 3	 5	 31:32	21

	 7.	Horky	 5	 2	 7	 17:23	17

	 8.	Zbýšov	B	 5	 2	 7	 33:45	17

	 9.	Hostovlice	 5	 1	 8	 29:31	16

	10.	Žleby	B	 5	 1	 8	 33:44	16

	11.	Vrdy	B	 4	 3	 7	 35:39	15

	12.	Horušice	 2	 3	 9	 19:41	 9

	13.	Okřesaneč	 1	 3	 10	 21:50	 6

	14.	Vlkaneč	 2	 0	 12	 13:56	 6

Skupina B

Křesetice B - Malín B 4:1 
(2:1), Kratochvíl 2, R. Šafrá-
nek, J. Faltýn - M. Šťastný. 
Nepoměřice - Kaňk B 3:2 
(0:0), Kmoch, Linek 2 - Šich 
2. Rataje n. S. B - Soběšín 1:1 
(1:0), Pana - Rejhon. N. Dvory 
B - Miskovice 0:4 (nehlášeno). 
Zbraslavice B - Hlízov 3:1 
(2:0), Kakáček 2, J. Veselý - 
Kačerovský.

	 1.	Zbraslavice	B	 9	 2	 1	 44:15	29

	 2.	Zruč	n.	S.	B	 7	 2	 2	 32:19	23

	 3.	Malešov	B	 7	 0	 4	 39:17	21

	 4.	Hlízov	 6	 1	 5	 38:25	19

	 5.	Nepoměřice	 6	 1	 5	 30:34	19

	 6.	Soběšín	 5	 3	 4	 19:18	18

	 7.	Křesetice	B	 5	 2	 5	 29:30	17

	 8.	Miskovice	 5	 1	 6	 21:26	16

	 9.	Malín	B	 5	 1	 6	 27:34	16

	10.	Kaňk	B	 4	 3	 5	 23:	 15

	11.	N.	Dvory	B	 2	 0	 10	 16:54	 6

	12.	Rataje	n.	S.	B	 1	 2	 9	 22:46	 5

IV. TŘÍDA

14. kolo: Kluky - Kačina 3:1 
(2:0), J. Šrámek 2, M. Šrámek 
- Vamberský. Církvice - Ká-
cov 0:1 (0:0), Štorch. Sázava 
B - Potěhy 8:0 (5:0), Švec 4, 
Novák, Král, Žoha, Reis (pok. 
kop).  Rataje n. S. - H. Bučice 
3:3 (2:0), Z. Novotný ml., M. 
Novotný, Sojka - Vamberský, 
Mořínek, Štencl. Sedlec B - 
Chotusice 1:1 (0:0), Zdychy-
nec - Cakl. Vrdy - Č. Janovice 
1:1 (0:0), Červeňák - Víta. Pa-
běnice B - Suchdol B 0:8 (0:5), 
V. Schwarz ml. 3, V. Schwarz st. 

2, Jakubů, Beneš, Böhm.
	 1.	Rataje	n.	S.	 13	 1	 0	 47:15	40
	 2.	Suchdol	B	 11	 0	 3	 62:27	33
	 3.	Kluky	 8	 3	 3	 26:18	27
	 4.	H.	Bučice	 7	 5	 2	 55:30	26
	 5.	Vrdy	 8	 2	 4	 44:27	26
	 6.	Sázava	B	 7	 4	 3	 41:25	25
	 7.	Kácov	 6	 3	 5	 39:27	21
	 8.	Chotusice	 4	 5	 5	 35:24	17
	 9.	Č.	Janovice	 5	 1	 8	 23:48	16
	10.	Sedlec	B	 4	 3	 7	 25:25	15
	11.	Potěhy	 4	 2	 8	 26:42	14
	12.	Paběnice	B	 3	 1	 10	 22:54	10
	13.	Kačina	 1	 2	 11	 12:43	 5
	14.	Církvice	 1	 0	 13	 20:72	 3

III. TŘÍDA



Zruč n. S. - Bratčice 15:0 
(7:0), Sahula 3, Zeman 2, 
Smutný 2, Louda 2, Veselý 2, 
Bleha, Martiňák, Krištof, vlast-
ní. Chotusice - Kaňk 1:0 (0:0), 
Müller. Vrdy + B. Podolí - H. 
Bučice 1:3 (0:0), Z. Kratochvíl 
- vlastní, Luňáček, Vamberský. 
Rataje n. S. - Sedlec 1:4 (0:1), 
Hošta - Jiráň 2, vlastní 2. Pabě-
nice - Záboří n. L. 1:2 (1:1), 
Petrus - Kofr, Cimr. Zbraslavi-
ce - Suchdol 4:1 (1:1), Herčík 
2, Bříza, Byrwa - Fitzbauer.

 1.	Záboří	n.	L.	 8	 4	 1	 40:17	28

	 2.	Kaňk	 8	 2	 3	 32:16	26

	 3.	Zruč	n.	S.	 8	 1	 4	 60:25	25

	 4.	Chotusice	 8	 0	 5	 33:26	24

	 5.	Sedlec	 7	 2	 4	 43:28	23

	 6.	Zbraslavice	 6	 3	 4	 45:19	21

	 7.	H.	Bučice	 5	 3	 5	 24:29	18

	 8.	Paběnice	 4	 3	 6	 27:25	15

	 9.	Církvice	 5	 0	 7	 28:	 15

	10.	Suchdol	 4	 1	 8	 15:47	13

	11.	Vrdy-B.	Podolí	 3	 2	 8	 20:37	11

	12.	Rataje	n.	S.	 3	 2	 8	 23:45	11

	13.	Bratčice	 3	 1	 9	 19:66	10

DOROST

Sedlec - Jarní část okresního pře-
boru začala pěkně zostra a hned 
první kolo naznačilo, že se bude 
tvrdě bojovat nejen o záchranu, ale 
i o postup. Většina trenérů týmů 
okresního přeboru sice v zimní 
přestávce tipovalo na postup Sá-
zavu (zde a zde), ovšem ta hned v 
prvním jarním totálně propadla na 
hřišti Viktorie Sedlec.
Sedlec 6
Sázava 1
Hosté začali podle očekávání 
náporem, hned zkraje zahrávali 
dvě standardky, po kterých ale 
míč jen prolétl malým čtvercem 
Viktorky. V 9. min. si k trestnému 
kopu postavil míč i Petr Mrštík na 
druhé straně, ovšem z pokutového 
oblouku pálil pouze do zdi. V 17. 
min. prověřil Šilhánovu pozornost 
sázavský Haláček dalekonosnou 
střelou a potom přišel pro Kavalier 
šok: Ve 30. min. měli tři obránci 
potíže s dlouhým míčem, který za 
ně proskákal až k Jelínkovi, který 
ho připravil pro Vavřinu a ten ranou 
od břevna do země otevřel skóre - 
1:0. O slovo se sedlecký útočník 
přihlásil hned o minutu později: 
To si u zadní tyče počkal na přes-
ný centr Ivičiče z pravé strany a 
hlavou z bezprostřední blízkosti 
upravil na 2:0.
Zdaleka to ze strany domácích 
nebylo vše: Ve 36. min. si gólman 
Štěpánek srazil do vlastní sítě 
rohový kop Petra Mrštíka a ve 
41. min. při brejku Ivičič ideální 
přihrávkou vysunul z půlky Petra 
Mrštíka, který přehodil gólmana 
Štěpánka - 4:0.
Otřesení hosté sice druhou půli 
zahájili aktivněji a dočkali se i 
korekce výsledku, když v 60. min. 
Svoboda potrestal špatný odkop 
sedlecké obrany - 4:1, ale nebylo 
jim to nic platné. V 62. min. ještě 
Knotkovu ránu z dobré pozice 
brankář Šilhán vyrazil a Švecova 
dorážka šla nad, to však bylo ze 
strany hostů vše.

V 71. min. se Jelínek protáhl mezi 
obránci až před gólmana Štěpán-
ka, ale ten jeho zakončení „na 
dlouhou nohu“ vyrazil na roh, po 
kterém Zdychynec hlavičkoval z 
bezprostřední blízkosti nad. Hned 
vzápětí po dalším brejku Sedlce 
Jelínek přihrávku Pav. Mrštíka do 
malého vápna nezužitkoval. V 81. 
min. Sázavští zahrávali trestný 
kop, byl z toho ale rychlý protiútok, 
Petr Mrštík se na polovině vyhnul 
obráncům a později i bránkářům a 
balón zavezl až do opuštěné brány 
- 5:1. Poslední branku si domácí 
připsali v závěru: Hyka přistrčil 
balón Volencovi, který ještě trefil 
gólmana Štěpánka, v akci ale 
pokračoval a po jeho centru Pav. 
Mrštík hlavou stanovil výsledek 
na 6:1.
První dva góly hned v úvodním 
střetnutí jara, navíc proti lídrovi 
tabulky a největšímu kandidátovi 
na postup. Co si může útočník 
víc přát. „Doufám, že to tak bude 
pokračovat. Podzim jsem moc 
vydařený neměl,“ uvedl autor 
prvních dvou branek Jan Vavřina. 
První branku dal ranou od břevna 
do země a při té druhé si počkal u 
zadní tyče na centr Ivičiče. „Bavili 
jsme se, že brankář stojí hodně 
venku, tak jsem to zkusil vystřelil 
a spadlo to tam,“ popsal první 
branku a k té druhé dodal: „Ta 
vyplynula ze hry.“
Po závěrečném hvizdu rozhodčího 
Petra Dolejše se trenér Sedlce 
Luboš Votava začal smát. „Na 
to, že šlo o první jarní zápas, tak 
to dopadlo dobře,“ řekl a navázal: 
„Vyšel nám první poločas. Sázava 
byla nejprve lepší, ze soupeře jsme 
měli trochu respekt. Po čtvrthodině 
jsme ale iniciativu převzali a měli 
výbornou půlhodinu se čtyřmi góly. 
To rozhodlo.“
Viktorka přiváděla soupeře do úz-
kých kolmými dlouhými míče na 
poslední obránce. Šlo o strategický 
záměr? „V dnešním zápase Sázava 

asi doplatila na to, že poprvé hrála 
se čtyřmi obránci v řadě. Co jsem 
slyšel, hrála tak první zápas,“ 
uvedl Luboš Votava.
Hodnocení zápasu, ve kterém 
Sázava prohrála 6:1, bylo pro 
trenéra Pavla Chuchlu složité. 
„Při prvních třech brankách jsme 
udělali obrovské chyby,“ uvedl a 
pokračoval: „Pak jsme ve druhém 
poločase otevřeli hru, chtěli jsme 
jít do kontaktu, což se povedlo 
jedním gólem jen z části. Pak jsme 
hru otevřeli ještě více, možná až 
moc a inkasovali ještě dvakrát. 
Zápas se nám nepovedl, Sedlec 
nás předčila v bojovnosti a důra-
zu. Hrála jednoduše, byla dříve u 
odražených míčů, což je na malém 
hřišti hodně důležité, protože se 
na něm špatně rozvíjí kombinace. 
Domácí vyhráli zaslouženě a my 
jim k tomu gratulujeme. My jsme 
si bodovat nezasloužili, musíme 
se oklepat, potrénovat, příští týden 
vyhrát a zlepšit si trochu náladu a 
především sebevědomí.“
Problém s dlouhými míči Viktorky 
připustil i trenér Pavel Chuchla. 
„Věděli jsme o dvou větších hrá-
čích domácích, ale jim zápas vyšel. 

Balóny ukryli, některé míče mezi 
námi propadly, bohužel při prvním 
gólu, který byl pro vývoj zápasu 
důležitý,“ souhlasil kouč a dodal: 
„Centr proskákal mezi třemi hráči, 
kteří se nedohodli. Těch míčů tam 
ale bylo více, silní hráči domá-
cích nám dělali problémy, oba 
defenzivní záložníci středu obrany 
tolik nepomohli. Domácí útočníci 
ale hráli dobře a bylo složité jim 
balóny odebrat. Ukázali, že tam 
domácí jsou silní, útok je asi jejich 
nejdůležitější řadou.“
Branky: 30., 31. Jan Vavřina, 36. 
vlastní, 41., 81. Petr Mrštík, 89. 
Pav. Mrštík - 60. Svoboda. Roz-
hodčí: Petr Dolejš. ŽK: Ivičič, L. 
Tvrdý - Chuchla. Sedlec: Šilhán 
- M. Poul, Zdychynec, Kožnar, 
Hvězda - Ivičič (83. Hyka), Jak. 
Spáčil, L. Tvrdý, Petr Mrštík - Jan 
Vavřina (59. Pav. Mrštík), Jelínek 
(86. Volenec). Trenér Luboš Vo-
tava. Sázava: Štěpánek - Švehla, 
Schneider, F. Skála, Chuchla - L. 
Nepraš (59. Knotek), Šmídek, 
Dytrich (46. Sedláček), Král - Svo-
boda, Haláček (46. Švec). Trenér 
Pavel Chuchla. Poločas: 4:0.

ZÁPAS OKRESNÍHO PŘEBORU

Lídr tabulky nezvládl jarní premiéru, ze Sedlce si odvezl šest branek!

Kutná Hora - Malešovští 
fotbalisté si s rezervou Jiskry 
dohodli předehrávku semifi-
nále poháru OFS Kutná Hora. 
Chtěli hrát doma na přírodním 
trávníku, ovšem počasí bylo 
proti a tak oba soupeři semifi-
nále odehráli na umělé trávě v 
Kutné Hoře.
Malešov 5
Zruč n. S. B 0

Branky: 52. pok. kop J. Rejthá-
rek, 71., 74., 82. J. Špitálník, 

85. Klečák. Rozhodčí: Jaroslav 
Kučera. ŽK: J. Rejthárek, J. 
Špitálník - Hájek. Malešov: 
Bednář - Mrňák, Železný, R. 
Barenčík, Krásenský (52. Ma-
gat) - R. Špitálník, L. Lupínek, 
J. Rejthárek, Klečák - Žídek, 
J. Špitálník. Trenér Antonín 
Kapek. Zruč n. S. B: Veselý 
- Kovařík, Hájek, Tvrdík, J. 
Váňa - Zachariáš, Z. Louda, 
Vosyka, Viktora - Fanta, Cud-
lín (79. Kozel). Trenér Milan 
Kozel. Poločas: 0:0.

SEMIFINÁLE POHÁRU OFS

KOMISE ROZHODČÍCH

Obsazení rozhodčích na víkend 2. - 3. dubna a  víkend 9. - 10. dubna:
Okresní přebor - 15. kolo

A1A1501	 Paběnice		 Zruč		 SO	02.04	16:30	 KAFKA	K.

A1A1502	 Suchdol		 Malešov		 SO	02.04	16:30	 DOLEJŠ

A1A1503	 K.	Hora	B		 Sedlec		 SO	02.04	16:30

A1A1504	 Sázava		 Tupadly	B		 SO	02.04	16:30	 SOJKA

A1A1505	 Žleby		 Zbýšov		 SO	02.04	16:30	 PROCHÁZKA

A1A1506	 Kaňk		 Křesetice		 SO	02.04	16:30	 OFS	Kolín

A1A1507	 Malín		 U.	Jan.	B		 SO	02.04	16:30	 BÍŽA

Okresní přebor - 16. kolo
A1A1601	 Zruč		 Malín		 SO	09.04	16:30	 JIRSA

A1A1602	 U.	Janovice	B		 Kaňk		 NE	10.04	16:30	 ŠANDA	J.

A1A1603	 Křesetice		 Žleby		 SO	09.04	16:30	 KAFKA	K.

A1A1604	 Zbýšov		 Sázava		 SO	09.04	16:30

A1A1605	 Tupadly	B		 K.	Hora	B		 SO	09.04	16:30	 DOLEJŠ

A1A1606	 Sedlec		 Suchdol		 SO	09.04	16:30	 LINHART

A1A1607	 Malešov		 Paběnice		 SO	09.04	16:30	 Kolín

III.třída - 15. kolo
A2A1501	 Paběnice	B		 Kluky		 NE	03.04	16:30	 JONÁŠ

A2A1502	 Suchdol	B		 Vrdy		 NE	03.04	16:30	 JIRSA

A2A1503	 Č.	Jan.		 Sedlec	B		 SO	02.04	16:30	 KRACÍK

A2A1504	 Chotusice		 Rataje		 NE	03.04	16:30	 KUČERA

A2A1505	 H.	Bučice		 Sázava	B		 NE	03.04	16:30	 OFS	Kolín

A2A1506	 Potěhy		 Církvice		 SO	02.04	16:30	 ŠANDA	J.

A2A1507	 Kácov		 Kačina		 SO	02.04	16:30	 UHER

III .třída - 16. kolo
A2A1601	 Kluky		 Kácov		 SO	09.04	16:30	 VOLF

A2A1602	 Kačina		 Potěhy		 SO	09.04	16:30	 KRACÍK

A2A1603	 Církvice		 Bučice		 SO	09.04	16:30	 Kolín

A2A1604	 Sázava	B		 Chotusice		 NE	10.04	16:30	 UHER

A2A1605	 Rataje		 Č.	Janovice		 SO	09.04	16:30	 JONÁŠ

A2A1606	 Sedlec	B		 Suchdol	B		 NE	10.04	16:30	 PROCHÁZKA

A2A1607	 Vrdy		 Paběnice	B		 SO	09.04	16:30	 PAŘEZ

IV. třída skupina A - 15. kolo
A3A1501	 Horky		 Okřesaneč		 SO	02.04	16:30	 LINHART

A3A1502	 Močovice		 Vrdy	B		 SO	02.04	16:30	 FIDRA

A3A1503	 Záboří		 Vlkaneč		 SO	02.04	16:30	 PAŘEZ

A3A1504	 B.	Podolí	B		 Hostovlice		 NE	03.04	16:30	 ONDERKA

A3A1505	 Žleby	B		 Chotusice	B		 NE	03.04	16:30	 KRACÍK

A3A1506	 Horušice		 Zbýšov	B		 SO	02.04	16:30	 RYNDA

A3A1507	 Štrampouch		 Bratčice		 SO	02.04	16:30	 MOTTAJČEK

IV. třída skupina A - 16. kolo
A3A1601	 Okřesaneč		 Štrampouch		 SO	09.04	16:30	 ONDERKA

A3A1602	 Bratčice		 Horušice		 SO	09.04	16:30	 ŠANDA	J.

A3A1603	 Zbýšov	B		 Žleby	B		 NE	10.04	16:30	 BÍŽA

A3A1604	 Chotusice	B		 B.Podolí	B		 NE	10.04	16:30	 DOLEJŠ

A3A1605	 Hostovlice		 Záboří		 SO	09.04	16:30	 KUČERA

A3A1606	 Vlkaneč		 Močovice		 NE	10.04	16:30	 KAFKA	K.

A3A1607	 Vrdy	B		 Horky		 NE	10.04	16:30	 OPOČENSKÝ

IV. třída skupina B - 15. kolo
A3B1501	 Zbraslavice	B		 Zruč	B		 NE	03.04	16:30	 MOTTAJČEK

A3B1502	 Hlízov		 Malešov	B		 SO	02.04	16:30	 KUČERA

A3B1504	 Miskovice		 Rataje	B		 SO	02.04	16:30	 JONÁŠ

A3B1505	 Soběšín		 Nepoměřice		 SO	02.04	16:30	 HÁJEK

A3B1506	 Kaňk	B		 Křesetice	B		 NE	03.04	16:30	 ŠANDA	J.

IV. třída skupina B - 16. kolo
A3B1601	 Zruč	B		 Malín	B		 NE	10.04	16:30	 JONÁŠ

A3B1603	 Křesetice	B		 Soběšín		 NE	10.04	16:30	 LINHART

A3B1604	 Nepoměřice		 Miskovice		 SO	09.04	16:30	 MOTTAJČEK

A3B1606	 N.Dvory	B		 Hlízov		 SO	09.04	16:30	 TRNKA

A3B1607	 SK	Malešov	B		 Zbraslavice	B		 NE	10.04	16:30	 JIRSA

Dorost - 15. kolo
C1A1501	 Zbraslavice		 Zruč		 NE	03.04	10:15	 FENCL
C1A1502	 Suchdol		 Paběnice		 NE	03.04	14:15	 JIRSA
C1A1503	 Záboří		 Sedlec		 NE	03.04	10:30	 BÍŽA
C1A1504	 Rataje		 Vrdy+B.Pod.		 SO	02.04	14:30	 TRNKA
C1A1505	 H.	Bučice		 Chotusice		 SO	02.04	10:15	 PROCHÁZKA
C1A1506	 Kaňk		 Církvice		 NE	03.04	10:15	 DOLEJŠ

Dorost - 16. kolo
C1A1602	 Bratčice		 Kaňk		 NE	10.04	10:15	 KRACÍK
C1A1603	 Církvice		 H.	Bučice		 NE	10.04	10:15	 HÁJEK
C1A1604	 Chotusice		 Rataje		 SO	09.04	14:00	 FIDRA
C1A1605	 Vrdy+B.Pod.		 Záboří		 NE	10.04	10:45	 VOLF
C1A1606	 Sedlec		 Suchdol		 SO	09.04	10:15	 RYNDA
C1A1607	 Paběnice		 Zbraslavice		 NE	10.04	10:15	 KAFKA	K.

Starší žáci - 13. kolo
E1A1301	 H.	Bučice		 Záboří		 NE	10.04	14:45	 VOLF
E1A1302	 Bratčice		 Kaňk		 NE	10.04	12:15	 KRACÍK
E1A1303	 Rataje		 Štrampouch		 NE	10.04	10:30	 MOTTAJČEK
E1A1304	 Tupadly		 Žleby		 SO	09.04	14:45	 DOLEJŠ
E1A1305	 Sedlec		 Malešov		 NE	10.04	14:45	 PROCHÁZKA

Mladší žáci - 13. kolo
F1A1301	 U.	Jan.		 Č.	Jan.		 NE	10.04	11:45	 JIRSA
F1A1302	 Křesetice		 Zruč		 NE	10.04	14:45	 LINHART
F1A1303	 Sázava		 Suchdol		 NE	10.04	14:45	 UHER
F1A1304	 Čáslav	B		 Žleby		 NE	10.04	11:10	 ONDERKA
F1A1305	 B.Podolí		 Rataje		 SO	09.04	14:00	 BÍŽA
F1A1306	 Chotusice		 Záboří		 NE	10.04	14:00	 DOLEJŠ

Mladší přípravka -11. kolo
H1A1105	 Čáslav	B		 Čáslav	A		 ČT	14.04	16:30	 VOLF


